RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Precos Eletrénico - 1/2023

0001 - 0023398 - Servico de manutengao dos guinchos elétricos de sangria e de arraste motor Weg de
3 e 5cv trifasico 220/380V de acessorios. | Valor de Referéncia: 1.817,06

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 999,00 3,00 KJP WEG ME Sim
04337637443

MGF-COMERCIO E SERVICOS 01.892.448/0001-20 R$ 1.099,00 3,00 servigco mgf EPP/SS Sim

LTDA

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 1.688,00 3,00 Servigos de Servigos de ME Sim
01202031463 Manutengéo Manutengéo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 1.800,00 3,00 SERVICO SERVICO ME Sim
ELETRO UNIVERSAL E 70.147.822/0001-85 R$ 1.817,06 3,00 GUINCHO ELETRICO WEG ME Sim

SERVICOS LTDA

0002 - 0023399 - Recuperagéo da serra de carcaga KJ de 4HP, 220/380 ki junta, e troca de pecas danificadas. | Valor de

Referéncia: 3.801,83

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 2.999,00 4,00 KJP-4.0 KI JUNTA ME Sim
04337637443

MGF-COMERCIO E SERVICOS 01.892.448/0001-20 R$ 3.099,00 4,00 servil=¢o mgf EPP/SS Sim

LTDA

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 3.665,00 4,00 Servigos de Servigos de ME Sim
01202031463 Manutengéo Manutengéo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 3.800,00 4,00 SERVICO SERVICO ME Sim
ELETRO UNIVERSAL E 70.147.822/0001-85 R$ 3.801,83 4,00 SERRA DE CARCAGCA  JK-KIJUNTA ME Sim
SERVICOS LTDA JK

0003 - 0023400 - Substituigdo do filtro pneumatico de 175 psi da Shultz com 2 reservatério de filtro de ar e 6leo pneumatico e
adaptacgdo da tubulagdo do compressor | Valor de Referéncia: 1.396,00

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 156.336.750/0001-06 R$ 999,00 1,00 FS-175 SCHULZ ME Sim
04337637443

MGF-COMERCIO E SERVICOS 01.892.448/0001-20 R$ 1.099,00 1,00 servigo mgf EPP/SS Sim

LTDA

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 1.275,00 1,00 Servigos de Servigos de ME Sim
01202031463 Manutengao Manutengéo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 1.390,00 1,00 SERVICO SERVICO ME Sim
ELETRO UNIVERSAL E 70.147.822/0001-85 R$ 1.396,00 1,00 SHULTZ 175 PSI SHULTZ ME Sim
SERVICOS LTDA

0004 - 0023401 - Servigo da balanca de tenda para 500 kg e divisdo de 100 do trilho de tendal. | Valor de Referéncia: 1.016,67

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 755,00 1,00 TLB-60 LIBRATEK ME Sim
04337637443

MGF-COMERCIO E SERVICOS 01.892.448/0001-20 R$ 769,00 1,00 servico mgf EPP/SS Sim

LTDA

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 865,00 1,00 Servigos de Servigos de ME Sim
01202031463 Manutencéo Manutencéo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 1.016,00 1,00 SERVICO SERVICO ME Sim

0005 - 0023402 - Rebobinamento de bomba submersas de %2 cv com substituicdo de pecas danificadas(selo, 6leo mineral, anéis
de vedacgédo e rolamentos). | Valor de Referéncia: 717,53

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 680,00 6,00 VARIADA LEAO ME Sim
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 689,00 6,00 Servigos de Servigos de ME Sim
01202031463 Manutengéo Manutengéo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 715,00 6,00 SERVICO SERVICO ME Sim
ELETRO UNIVERSAL E 70.147.822/0001-85 R$ 717,53 6,00 BOMBA SUBMERSA OUTROS ME Sim
SERVICOS LTDA 1/2CV

portal de
- COMPRAS

PﬂBL'CAs Caédigo verificador: 485CAB

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/03/2023 as 16:58:04.




MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

01.892.448/0001-20

R$ 789,28

6,00

servigo

mgf EPP/SS

Sim

0006 - 0023403 - Rebobinamento de bomba submersas de 3/4 cv com substituigdo de pecas danificadas(repete as mesmas
especificagbes nas demais bombas)OBS | Valor de Referéncia: 764,33

Fornecedor

GERONILMO VALENTIM
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

D J DA SILVA

ELETRO UNIVERSAL E
SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF
15.336.750/0001-06

36.692.104/0001-51

01.892.448/0001-20

44.567.389/0001-27
70.147.822/0001-85

Valor Unitario

R$ 485,00

R$ 500,00

R$ 719,00

R$ 760,00
R$ 764,33

Quantidade
6,00

6,00

6,00

6,00
6,00

Modelo
VARIADA
Servigos de
Manutencéo

servico

SERVIGO

BOMBA SUBMERSA
3/4CV

Marca/ Fabricante Tipo

LEAO ME
Servigos de ME
Manutencéo

mgf EPP/SS
SERVICO ME
OUTRO ME

LC 123/2006
Sim

Sim

si

m

Sim
Sim

0007 - 0023404 - Rebobinamento de bomba submersas de 1 ou 1,5 cv com substituigdo de pecas danificadas | Valor de

Referéncia: 813,33

Fornecedor

GERONILMO VALENTIM
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

D J DA SILVA

ELETRO UNIVERSAL E
SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF
15.336.750/0001-06

36.692.104/0001-51

01.892.448/0001-20

44.567.389/0001-27
70.147.822/0001-85

Valor Unitario

R$ 590,00

R$ 600,00

R$ 708,00

R$ 810,00
R$ 813,33

Quantidade
6,00

6,00

6,00

6,00
6,00

Modelo
VARIADA
Servigos de
Manutencéo

servigo

SERVIGO

Bomba submersas de
3/4 CV

Marca/ Fabricante Tipo

LEAO ME
Servigos de ME
Manutencéo

mgf EPP/SS
SERVICO ME
OUTRO ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

0008 - 0023405 - Servigo de manutengédo do compressor de ar Shultz de 200It, 175psi, trifasico de 220/380V | Valor de

Referéncia: 2.840,80

Fornecedor

GERONILMO VALENTIM
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

D J DA SILVA

ELETRO UNIVERSAL E
SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF
15.336.750/0001-06

36.692.104/0001-51

01.892.448/0001-20

44.567.389/0001-27
70.147.822/0001-85

Valor Unitario

R$ 2.290,00

R$ 2.300,00

R$ 2.599,00

R$ 2.840,00
R$ 2.840,80

Quantidade
2,00

2,00

2,00

2,00
2,00

Modelo
MWSV-80
Servigos de
Manutencéo

servigo

SERVICO

SHULTZ 200LT - 175
PSI

Marcal Fabricante Tipo

SCHULZ ME
Servigos de ME
Manutencéo

mgf EPP/SS
SERVICO ME
SHULTZ ME

LC 123/2006
Sim

Sim

2]

m

Sim
Sim

0009 - 0023406 - Recuperagéo da pistola de atordoamento bovino modelo laser 1926 da marca kenter master de 175 a 190 psi

com substituigdo de pecas danificadas incluindo a mangueira e conexdes modelo | Valor de Referéncia: 3.970,69

Fornecedor

GERONILMO VALENTIM
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

D J DA SILVA

CNPJ/CPF
15.336.750/0001-06

36.692.104/0001-51

01.892.448/0001-20

44.567.389/0001-27

Valor Unitario

R$ 3.650,00

R$ 3.700,00

R$ 3.819,00

R$ 3.950,00

Quantidade
3,00

3,00

3,00

3,00

Modelo
LASER
Servigos de
Manutencéo

servigo

SERVICO

Marca/ Fabricante Tipo

KANTER ME
Servigos de ME
Manutencéo

mgf EPP/SS
SERVICO ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

0010 - 0023407 - Acessorios dos guinchos:( cabo de ago, 6leo, clip e ganchos). | Valor de Referéncia: 688,70

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 590,00 2,00 VARIOS DESTINTOS ME Sim
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 600,00 2,00 Acessorios para Acessorios para ME Sim
01202031463 manutencé@o manutengédo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 680,00 2,00 SERVICO SERVICO ME Sim
ELETRO UNIVERSAL E 70.147.822/0001-85 R$ 688,70 2,00 GUINCHO ELETRICO WEG ME Sim
SERVICOS LTDA

MGF-COMERCIO E SERVICOS 01.892.448/0001-20 R$ 757,57 2,00 servigco mgf EPP/SS Sim
LTDA

0011 - 0023408 - Substituigées dos cabos de ago | Valor de Referéncia: 706,30

portal de
- COMPRAS

PﬂBL'CAs Caédigo verificador: 485CAB

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/03/2023 as 16:58:04.




Fornecedor

GERONILMO VALENTIM
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

D J DA SILVA

ELETRO UNIVERSAL E
SERVICOS LTDA

MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CNPJ/CPF
15.336.750/0001-06

36.692.104/0001-51

44.567.389/0001-27
70.147.822/0001-85

01.892.448/0001-20

Valor Unitario

R$ 598,00

R$ 600,00

R$ 700,00
R$ 706,30

R$ 776,93

Quantidade
2,00

2,00

2,00
2,00

2,00

Modelo

VARIADO

Servigos de
Manutengéo
SERVICO

GUINCHO ELETRICO

servigo

Marca/ Fabricante Tipo

GEDORE ME
Servigos de ME
Manutencéo

SERVICO ME
WEG ME

mgf EPP/SS

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim
Sim

Si

m

0012 - 0023409 - Servigo de manutengéo nas chaves Weg cwm-10, 380 volts de reversdo ou magnética | Valor de Referéncia:

516,10

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 15.336.750/0001-06 R$ 398,00 3,00 CWM-10 WEG ME Sim
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA 36.692.104/0001-51 R$ 400,00 3,00 Servigos de Servigos de ME Sim
01202031463 Manutengéo Manutengéo

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 R$ 515,00 3,00 SERVICO SERVICO ME Sim
ELETRO UNIVERSAL E 70.147.822/0001-85 R$ 516,10 3,00 CWM-10/380V WEG ME Sim
SERVICOS LTDA

MGF-COMERCIO E SERVICOS 01.892.448/0001-20 R$ 567,71 3,00 servico mgf EPP/SS Sim

LTDA

0013 - 0023410 - Conserto do lava jato chiaperine LM-7000 e 2000 psi incluindo pecas de reposigdo: valvulas, gaxetas,
retentores, Bay pass | Valor de Referéncia: 886,25

Fornecedor

GERONILMO VALENTIM
04337637443

GERSON LIMA DA SILVA
01202031463

D J DA SILVA

ELETRO UNIVERSAL E
SERVICOS LTDA

MGF-COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CNPJ/CPF
15.336.750/0001-06

36.692.104/0001-51

44.567.389/0001-27
70.147.822/0001-85

01.892.448/0001-20

Valor Unitario

R$ 698,00

R$ 700,00

R$ 880,00
R$ 886,25

R$ 974,88

Quantidade
3,00

3,00

3,00
3,00

Modelo

LM-7000

Servigos de
Manutengéo
SERVICO

LM-7000 e 2000 psi

servigo

Marca/ Fabricante Tipo

CHIAMPERINE ME

Servigos de ME
Manutengéo

SERVICO ME
CHIAPERINE ME

mgf EPP/SS

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

portal de
- COMPRAS

PﬂBL'CAs Caédigo verificador: 485CAB

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 05/03/2023 as 16:58:04.




