RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz Prefeitura Municipal de Santa Cruz Registro de Preços Eletrônico - 1/2023

0001 - 0023398 - Serviço de manutenção dos guinchos elétricos de sangria e de arraste motor Weg de 3 e 5cv trifásico 220/380V de acessórios. | Valor de Referência: 1.817,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 999,00	3,00	KJP	WEG	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 1.099,00	3,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 1.688,00	3,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 1.800,00	3,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 1.817,06	3,00	GUINCHO ELÉTRICO	WEG	ME	Sim

0002 - 0023399 - Recuperação da serra de carcaça KJ de 4HP, 220/380 ki junta, e troca de pecas danificadas. | Valor de Referência: 3.801,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 2.999,00	4,00	KJP-4.0	KI JUNTA	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 3.099,00	4,00	servil=ço	mgf	EPP/SS	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 3.665,00	4,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 3.800,00	4,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 3.801,83	4,00	SERRA DE CARCAÇA JK	JK - KI JUNTA	ME	Sim

0003 - 0023400 - Substituição do filtro pneumático de 175 psi da Shultz com 2 reservatório de filtro de ar e óleo pneumático e adaptação da tubulação do compressor | Valor de Referência: 1.396,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 999,00	1,00	FS-175	SCHULZ	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 1.099,00	1,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 1.275,00	1,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 1.390,00	1,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 1.396,00	1,00	SHULTZ 175 PSI	SHULTZ	ME	Sim

0004 - 0023401 - Serviço da balança de tenda para 500 kg e divisão de 100 do trilho de tendal. | Valor de Referência: 1.016,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 755,00	1,00	TLB-60	LIBRATEK	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 769,00	1,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 865,00	1,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 1.016,00	1,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim

0005 - 0023402 - Rebobinamento de bomba submersas de ½ cv com substituição de pecas danificadas(selo, óleo mineral, anéis de vedação e rolamentos). | Valor de Referência: 717,53

ao rodayao o rolamonto	by valor ao ritorona	Jiai 1 11 jou					
Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 680,00	6,00	VARIADA	LEAO	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 689,00	6,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 715,00	6,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 717,53	6,00	BOMBA SUBMERSA 1/2CV	OUTROS	ME	Sim



Página 1 de 3

0006 - 0023403 - Rebobinamento de bomba submersas de 3/4 cv com substituição de pecas danificadas(repete as mesmas especificações nas demais bombas)OBS | Valor de Referência: 764,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 485,00	6,00	VARIADA	LEAO	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 500,00	6,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 719,00	6,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 760,00	6,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 764,33	6,00	BOMBA SUBMERSA 3/4CV	OUTRO	ME	Sim

0007 - 0023404 - Rebobinamento de bomba submersas de 1 ou 1,5 cv com substituição de pecas danificadas | Valor de Referência: 813,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 590,00	6,00	VARIADA	LEAO	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 600,00	6,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 708,00	6,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 810,00	6,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 813,33	6,00	Bomba submersas de 3/4 CV	OUTRO	ME	Sim

0008 - 0023405 - Serviço de manutenção do compressor de ar Shultz de 200lt, 175psi, trifásico de 220/380V | Valor de Referência: 2.840,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 2.290,00	2,00	MWSV-80	SCHULZ	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 2.300,00	2,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 2.599,00	2,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 2.840,00	2,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 2.840,80	2,00	SHULTZ 200LT - 175 PSI	SHULTZ	ME	Sim

0009 - 0023406 - Recuperação da pistola de atordoamento bovino modelo laser 1926 da marca kenter master de 175 a 190 psi com substituição de pecas danificadas incluindo a mangueira e conexões modelo | Valor de Referência: 3.970,69

com substituição de peca	is dariilicadas ilicidiric	io a manguena	e conexo	3 modelo va	ioi de ixelelelicia. 3	370,03	
Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 3.650,00	3,00	LASER	KANTER	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 3.700,00	3,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 3.819,00	3,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 3.950,00	3,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim

0010 - 0023407 - Acessórios dos guinchos: (cabo de aço, óleo, clip e ganchos). | Valor de Referência: 688,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 590,00	2,00	VARIOS	DESTINTOS	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 600,00	2,00	Acessórios para manutenção	Acessórios para manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 680,00	2,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 688,70	2,00	GUINCHO ELÉTRICO	WEG	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 757,57	2,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim

0011 - 0023408 - Substituições dos cabos de aço | Valor de Referência: 706,30



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 598,00	2,00	VARIADO	GEDORE	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 600,00	2,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 700,00	2,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 706,30	2,00	GUINCHO ELÉTRICO	WEG	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 776,93	2,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim

0012 - 0023409 - Serviço de manutenção nas chaves Weg cwm-10, 380 volts de reversão ou magnética | Valor de Referência: 516,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 398,00	3,00	CWM-10	WEG	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 400,00	3,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 515,00	3,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 516,10	3,00	CWM-10/380V	WEG	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 567,71	3,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim

0013 - 0023410 - Conserto do lava jato chiaperine LM-7000 e 2000 psi incluindo pecas de reposição: válvulas, gaxetas, retentores, Bay pass | Valor de Referência: 886,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GERONILMO VALENTIM 04337637443	15.336.750/0001-06	R\$ 698,00	3,00	LM-7000	CHIAMPERINE	ME	Sim
GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	36.692.104/0001-51	R\$ 700,00	3,00	Serviços de Manutenção	Serviços de Manutenção	ME	Sim
D J DA SILVA	44.567.389/0001-27	R\$ 880,00	3,00	SERVIÇO	SERVIÇO	ME	Sim
ELETRO UNIVERSAL E SERVIÇOS LTDA	70.147.822/0001-85	R\$ 886,25	3,00	LM-7000 e 2000 psi	CHIAPERINE	ME	Sim
MGF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	01.892.448/0001-20	R\$ 974,88	3,00	serviço	mgf	EPP/SS	Sim

